

**KLAIPĖDOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO
2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2023 m. _____ d. Nr.

I. BENDROJI DALIS

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas (toliau - Klaipėdos apskrities VPK) yra biudžetinė įstaiga, kodas – 191008577, adresas: Kauno g. 6, Klaipėda.

Steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos.

Pagrindinė Klaipėdos apskrities VPK veikla: kurti saugią aplinką, teikti būtinas visuomenei policijos paslaugas, vykdyti eismo saugumo kontrolę, nusikaltimų ir kitų teisės pažeidimų prevenciją, ikiteisminius tyrimus, migracijos ir tranzito per Lietuvos Respublikos teritoriją kontrolę ir kitas viešosios policijos funkcijas, stiprinti nusikaltimų veikų atskleidimą ir tyrimą bei kitų kriminalinės policijos funkcijų vykdymą. Pagal poreikį teikia mokamas policijos paslaugas.

Klaipėdos apskrities VPK kontroliuojamų ar asocijuotų subjektų neturi.

Įstaiga yra juridinis vienetas, turi herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas AB SEB banke ir Swedbank. Klaipėdos apskrities VPK nėra PVM mokėtoja.

Klaipėdos apskrities VPK teritoriniai struktūriniai padaliniai:

Eil. Nr.	Struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1.	Klaipėdos miesto policijos komisariatas	Kauno g. 6, Klaipėda	Visuomenės saugumo užtikrinimas
2.	Klaipėdos rajono policijos komisariatas	Gamyklos g. 31, Gargždai	Visuomenės saugumo užtikrinimas
3.	Kretingos rajono policijos komisariatas	Vytauto g. 19, Kretinga	Visuomenės saugumo užtikrinimas
4.	Neringos policijos komisariatas	Taikos g. 5, Neringa	Visuomenės saugumo užtikrinimas
5.	Palangos miesto policijos komisariatas	Ganyklų g. 30, Palanga	Visuomenės saugumo užtikrinimas
6.	Plungės rajono policijos komisariatas	Vytauto g. 1, Plungė	Visuomenės saugumo užtikrinimas
7.	Rietavo policijos komisariatas	Plungės g. 26, Rietavas	Visuomenės saugumo užtikrinimas
8.	Skuodo rajono policijos komisariatas	J. Basanavičiaus g. 3, Skuodas	Visuomenės saugumo užtikrinimas

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutinis darbuotojų skaičius buvo 858. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

II. APSKAITOS POLITIKA

Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės

Klaipėdos apskrities VPK parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau - VSAFAS) ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų parengimą.

Klaipėdos apskrities VPK, tvarkydamas buhalterinę apskaitą ir rengdamas finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą viršinininko 2017 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. 30-V-101. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami programoje Finansų valdymo apskaitos informacinė sistema FVAIS, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) priemonę;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;
- 5) projektą;
- 6) kitą informaciją.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu vieną kartą. Taikomi subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą principai.

Klaipėdos apskrities VPK ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos parengtos nacionaline valiuta eurais.

Klaipėdos apskrities VPK finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Reikšmingumas

Reikšminga informacija yra tokia, kurios nepateikimas arba klaidingas pateikimas gali iškreipti ataskaitą ir paveikti informacijos vartotojų priimamus sprendimus. Reikšmingumo dydis vertinamas pagal esminę klaidą ir laikoma, kad suma yra reikšminga, jei yra didesnė nei 0,025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Reikšmingumo dydis apskaičiuojamas nuo savo per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų. Atsižvelgiant į konkrečias aplinkybes, lemiamas veiksnys gali būti arba ūkinių operacijų ar ūkinių įvykių turinys, arba sumos dydis, arba abu kartu.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: valstybės funkciją, programą, priemonę, lėšų šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį, kitą informaciją.

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir euro centais, apvalinant iki šimtųjų dalių (dvejų skaičių po kablelio).

Nematerialusis ir ilgalaikis materialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaitos nuostatos nustatytos 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės nustatytos 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas – materialios formos neturintis, nuo kitų viešojo sektoriaus subjekto nematerialiojo turto vienetų atskiriamas nepiniginis turtas, kuriuo Klaipėdos apskrities VPK disponuoja ir kurį naudodama numato gauti tiesioginės ir (arba) netiesioginės ekonominės naudos.

Klaipėdos apskrities VPK apskaitoje nematerialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į šias pagrindines grupes:

- plėtos darbai;

- programinė įranga ir jos licencijos;
- patentai ir kitos licencijos;
- literatūros, mokslo ir meno kūriniai;
- kitas nematerialusis turtas;
- nebaigti projektai.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto apskaitoje. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos nuostatos nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus:

- skirtas tam tikroms savarankiškomis funkcijoms atlikti;
- prekėms gaminti, paslaugoms teikti, nuomoti ar administraciniams tikslams;
- numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus daugiau negu vieną veiklos ciklą ir jo

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio materialiojo turto vertę (500,00 Eur) (įsigijimo ar pasigaminimo savikainą).

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal Policijos generalinio komisaro 2018 m. kovo 26 d. įsakymą Nr. 5-V-313 „Dėl Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir jam pavaldžių įstaigų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašo patvirtinimo“ .

Klaipėdos apskrities VPK patikslina turto tikrąją vertę kiekvienų finansinių metų pabaigoje, prieš rengiant metines finansines ataskaitas. Nurašius nevisiškai nudėvėtą ilgalaikį materialųjį turtą, pripažįstamos veiklos, kurioje turtas buvo naudojamas sąnaudos, lygios šio turto balansinei vertei.

Biologinis turtas

Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. Biologinis turtas, kuris yra Klaipėdos apskrities VPK, pagal pobūdį skiriamas į ne žemės ūkio veikloje naudojamą biologinio turto grupę – gyvūnus (šunys, žirgai).

Šio turto tikroji vertė yra peržiūrima atsižvelgiant į turto tikrąją vertę. Biologiniam turtui nusidėvėjimas neskaičiuojamas.

Pirminio pripažinimo metu ir paskesnio vertinimo metu ne žemės ūkio veikloje naudojamo biologinio turto grupės vienetas apskaitoje registruojamas tikraja verte. Kai tikroji vertė negali būti patikimai įvertinta, turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka šiame standarte pateiktą atsargų apibrėžimą.

Klaipėdos apskrities VPK apskaitoje balansinėse sąskaitose registruojamos atsargos skirstomos į šias grupes: medžiagos ir žaliavos, ūkinis inventorių, atsargos, skirtos parduoti, kitas turtas, skirtas parduoti (taip pat ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti).

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansinių ataskaitų rinkinį – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Atsargų vertė nustatoma metinės inventorizacijos metu įvertinant atsargų būklę, galimus kokybės pažeidimus ir natūralias netektis.

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos yra parduodamos, sunaudojamos, nurašomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus apskaita kiekiu ir vertine išraiška tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Sunaudotų atsargų nurašymui yra taikomas FIFO metodas, išskyrus atvejus, kai atsargos įsigijamos konkrečiai programai vykdyti ar konkrečiam veiksmui atlikti.

Jei atsargų įsigijimo išlaidos bus ar buvo apmokėtos iš finansavimo sumų arba jos gautos nemokamai, registruojamos susijusios finansavimo sumų operacijos pagal 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ reikalavimus.

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“.

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą. Finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

Trumpalaikio finansinio turto rūšys:

- per vienerius metus gautinos sumos;
- pinigai ir pinigų ekvivalentai;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;
- trumpalaikės mokėtinos sumos.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Pagal atsiskaitymo laikotarpį gautinos sumos skirstomos į (grupuojama sąskaitų plano sąskaitose) į: ilgalaikes gautinas sumas, kurias tikimasi gauti po 12 mėn. nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos ir trumpalaikes.

Gautinos sumos

Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Gautinos sumos nenurašomos tol, kol Klaipėdos apskrities VPK turi teisę į gautinas sumas ir paslaugas arba turtą pagal išankstinius apmokėjimus.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos - įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Šioms sumoms yra skaičiuojamas nuvertėjimas ir iš apskaitos jos gali būti nurašomos suėjus senaties terminui arba esant kitoms svarbioms aplinkybėms.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus pripažinimo kriterijus. Finansavimo sumos – VSS iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, Europos Sąjungos (finansinė parama) bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas įstaigos nustatytiems tikslams pasiekti bei vykdomoms programoms įgyvendinti.

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti – tai nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant ir paramą, arba pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas

Atidėjinių apskaitą reglamentuoja 18-asis VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Atidėjiniai pripažįstami ir apskaitoje registruojami tada, kai dėl įvykio praeityje Klaipėdos apskrities VPK turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami. Jeigu yra mažai tikėtina, kad turtą reikės naudoti šiam tikslui, pripažįstami ne atidėjiniai, o neapibrėžtieji įsipareigojimai, kurie neregistruojami apskaitoje ir nerodomi finansinės būklės ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar pan., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikraja verte.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Turto nuvertėjimas

Turto nuvertėjimo apskaitos principai nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-jame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus nematerialiojo turto ar ilgalaikio materialiojo nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudžiamojo įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka).

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Klaipėdos apskrities VPK pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik

finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

Pastaba Nr. P03. Nematerialus turtas:

Didžiąją dalį įstaigos nematerialiojo turto 2022 metų pabaigai sudarė programinė įranga ir licencijos – 565,12 Eur.

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal nematerialiojo turto grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 1 priede „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (13 VSAFAS, 1 priedas) nustatyta forma.

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas.

Per ataskaitinį laikotarpį Klaipėdos apskrities VPK įsigijo ilgalaikio materialaus turto už 883 982,62 Eur, iš jo: gauta neatlygintinai už 548 591,57 Eur.

Informacija apie ilgalaikio materialaus turto vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal turto grupes pateikta 2 priede „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (12 VSAFAS, 1 priedas) ir 3 priede.

Pastaba Nr. P05, 06. Ilgalaikis finansinis turtas.

Ilgalaikio finansinio turto ataskaitinio laikotarpio pradžioje balansinė vertė yra 1 200 025,10 Eur, laikotarpio pabaigoje 1 200 025,10 Eur . Informacija pateikta 4 priede „Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą“ (6 VSAFAS, 5 priedas).

Pastaba Nr. P07. Biologinis turtas.

Klaipėdos apskrities VPK biologinio turto sąskaitoje apskaitomą turtą apima tarnybiniai šunys. Per ataskaitinį laikotarpį Biologinio turto tikrosios vertės pokytis buvo 484,15 Eur. 2022 m. gruodžio 31 d. biologinio turto tikroji vertė 3 163,39 Eur (keturi šunys).

Informacija apie biologinį turtą pateikta 5 priede „Biologinio turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (16 VSAFAS, 1 priedas).

Pastaba Nr. P08. Atsargos.

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta 6 priede „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (8 VSAFAS, 1 priedas).

Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.

Išankstiniai apmokėjimai už turtą ir paslaugas sudaro pervestos lėšos siekiant užtikrinti teritorinių policijos įstaigų informacinės ir kitos infrastruktūros funkcionavimą ir plėtrą bei išlaikyti materialųjį ir nematerialųjį turtą.

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 7 priede „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“ (6 VSAFAS, 6 priedas).

Pastaba Nr. P10. Per vienus metus gautinos sumos.

Per vienus metus gautinos sumos 2022 m. gruodžio 31 d. sudaro 1 643 258,51 Eur

(2021 m. gruodžio 31 d. - 1 423 628,77 Eur). Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto –2022 m. gruodžio 31 d. sudaro 1 470 609,86 Eur (2021 m. gruodžio 31 d. - 1 214 298,14 Eur).

Informacija apie gautinas sumas iš viešojo sektoriaus subjektų ir kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų, pateikta 8 priede „Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“ (17 VSAFAS, 7 priedas).

Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Klaipėdos apskrities VPK kasos neturi. Pinigai ir pinigų ekvivalentai esantys Klaipėdos apskrities VPK banko sąskaitose, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudaro – 2 343 606,04 Eur (2021 m. gruodžio 31 d. – 2 582 369,53 Eur.)

Eil. Nr.	Pinigai sąskaitose banke	2022-12-31	2021-12-31
1.	biudžetinių lėšų sąskaitoje	0,00	0,00
2.	depozitinių lėšų sąskaitoje	2 045 511,95	2 312 994,14
3.	depozitinės lėšos užsienio valiuta	174 882,48	169 801,34
4.	žalos, delspinigiai ir kitos paslaugos	7 638,79	28 081,37
5.	kitos lėšos	115 572,82	71 492,68
	Iš viso:	2 343 606,04	2 582 369,53

Dėl banko Snoras bankroto, pinigai įšaldyti sąskaitoje: biudžeto asignavimai – 657 285,85 Eur, nuvertėjimas – 657 285,85 Eur, kitos lėšos – 40 616,72 Eur, nuvertėjimas – 40 616,72 Eur, nuvertėjimas apskaičiuotas darant prielaidą pagal publikaciją spaudoje bei kreditorių eilę, kad lėšų atgavimo tikimybė lygi 0 procentui.

Informacija apie pinigų likučius ataskaitinio laikotarpio pabaigai pateikta 9 priede „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“ (17 VSAFAS, 8 priedas)

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.

Gautų ir nepanaudotų finansavimo sumų likučiai 2022 m. gruodžio 31 d. pateikti 10 priede (20 VSAFAS, 5 priedas).

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	2022-12-31	2021-12-31
1.	iš valstybės biudžeto	11 049 342,35	11 062 279,94
2.	iš savivaldybės biudžeto	134 577,01	79 312,33
3.	iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių	450 919,61	534 188,12
4.	iš kitų šaltinių	425 160,23	432 359,58
		12 059 999,20	12 108 139,97

Informacija apie Finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta 11 priede (20 VSAFAS, 4 priedas).

Pastaba Nr. P13 Finansiniai įsipareigojimai (ilgalaikiai ir trumpalaikiai).

Ilgalaikius finansinius įsipareigojimus 13 816,53 Eur sudaro nuomos įsipareigojimai už įsigytas transporto priemones.

Pagal 2018 m. gegužės 11 d. Nr. 2018-050092/30-ST2-37-(5.39) nuomos sutartį su AB SEB banku penkeriems metams 2019 m. sausio mėn. 2 d. gauti 18 reagavimo automobilių VW Transporter ir vienas sustiprinto reagavimo automobilis VW Transporter.

Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų dalį 144 883,01 Eur sudarė per 2023 metus mokėtinos nuomos įmokos už įsigytas transporto priemones.

Valstybiniai įmonei Turto bankui finansiniai ilgalaikiai įsipareigojimai sudaro 3 960 745,93 Eur.

Informacija apie finansinių įsipareigojimų pokytį pateikta 12 priede „Įsipareigojimų, apskaitoje užregistruotų amortizuota savikaina, pokytis per ataskaitinį laikotarpį“ ir 13 priedas "Ilgalaikės finansinės nuomos įsipareigojimai ir jų einamųjų metų dalis.

Pastaba Nr. P17. Trumpalaikės mokėtinės sumos.

Mokėtinės sumos tiekėjams - 2022 m. gruodžio 31 d. sudaro 25 896,68 Eur (2021 m. gruodžio 31 d. - 155 854,20 Eur).

Eur.

Su darbo santykiais susijusius įsipareigojimus sudaro:

Eil. Nr.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	2022-12-31	2021-12-31
1.	Mokėtinas darbo užmokestis	18 183,30	27 095,23
2.	Mokėtinos socialinio draudimo įmokos	0,00	0,00
4.	Važiavimo išlaidų kompensavimas ir butpinigiai	12 867,66	12 087,82
5.	Mokėtinos gyventojų pajamų mokestis	394,20	0,00
7.	Mokėtinas profsąjungos narių mokestis ir kitos išmokos	63,98	56,35
	Iš viso:	31 509,14	39 239,40

Sukauptos mokėtinės sumos atostogų rezervo ir sukaupto atostogų rezervo socialinio draudimo išmokų sąnaudos sudaro:

Eil. Nr.	Sukauptos mokėtinės sumos	2022-12-31	2021-12-31
1.	Sukauptos atostogų rezervo sąnaudos	1 389 947,37	1 046 699,33
2.	Sukauptos atostogų rezervo valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos	20 154,07	15 177,13
	Iš viso:	1 410 101,44	1 061 875,46

Informacija apie kai kurių mokėtinų sumų balansinę vertę paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną ir atskirai informacija apie mokėtinias sumas viešojo sektoriaus subjektams ir kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams pateikta 16 priede „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinias sumas“ (17 VSAFAS, 12 priedas).

Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.

Eil. Nr.	Grynasis turtas	2022-12-31	2021-12-31
1.	Sukauptas perviršis ar deficitas	11 126 360,72	11 277 829,77
2.	Einamųjų metų perviršis/deficitas	-151 469,05	-205 237,75
3.	Ankstesniųjų metų perviršis	11 277 829,77	11 483 067,52

Klaipėdos apskrities VPK grynojo turto likutis ataskaitinio laikotarpio dieną sudarė – 11 126 360,72 Eur 15 priede "Grynojo turto pokyčių ataskaita" (4 VSAFAS, 1 priedas).

Pastabų Nr. P19, P20 (pagal VSAKIS suformuotos ataskaitos, nėra)**Pastaba Nr. P21.** Kitos pajamos.

Ataskaitinį laikotarpį pagrindinės veiklos kitų pajamų gauta – 47 192,66 Eur, iš jų pajamos iš rinkliavų – 26 307,94 Eur. Informacija pateikta 17 priede „Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos“ (10 VSAFAS, 1 priedas).

Eil. Nr.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	2022-12-31	2021-12-31
1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	47 192,66	29 163,12
2.	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-26 307,94	-15 393,08

Kitos veiklos pajamos:

Eil. Nr.	Kitos veiklos pajamos	2022-12-31	2021-12-31
1.	Kitos veiklos pajamos	3 616 435,78	4 036 017,60
2.	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-3 586 570,09	-3 992 149,07

Informacija pateikta 18 priede „Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygio viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“ (10 VSAFAS, 2 priedas).

Pastaba Nr. P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.

Klaipėdos apskrities VPK etatų sąraše nurodytiems 858 darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

Eil. Nr.	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos	2022-12-31	2021-12-31
1.	Darbo užmokesčio sąnaudos	20 122 911,83	19 371 152,07
2.	Socialinio draudimo	282 090,73	277 759,54
	Iš viso:	20 405 002,56	19 648 911,61
	<i>Etatų sąraše nurodyti darbuotojai (vnt.)</i>	858	786

Informacija pateikta „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos“ 19 priede.

Pastaba Nr. P02. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. Per ataskaitinį laikotarpį pripažinta komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudų:

Eil. Nr.	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	2022-12-31	2021-12-31
1.	Šildymo sąnaudos	167 396,22	141 022,82
2.	Elektros energijos sąnaudos	397 544,48	255 882,17
3.	Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos	16 920,07	15 336,31
4.	Ryšių paslaugų sąnaudos	41 011,53	39 251,40
5.	Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos	8 750,95	7 170,15
	Iš viso:	631 623,25	458 662,85

"Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus" 20 priede.

Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos. Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, pagrindinės veiklos kitas sąnaudas sudaro 2 119,24Eur:

Paskutinę palyginamojo ataskaitinio laikotarpio dieną 2021 m. gruodžio 31 d. - 2 040,89 Eur. 21 priedas.

Pastaba Nr. P23. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Finansinės ir investicinės veiklos rezultate atsispindi apskaičiuotos palūkanos, delspinigiai ir dėl valiutos kursų pasikeitimo įtakos. Informacija pateiktas 23 priede „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“ (6 VSAFAS, 4 priedas).

Pastaba Nr. P24. Finansinės rizikos valdymas. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurai ir užsienio valiuta, pateikta 22 ir 24 priede.

Pastaba Nr. P25, P26, P27, P28, P29, P30 – (pagal VSAKIS suformuotos ataskaitos, nėra).

Viršininkas

Alfonsas Motuzas

PD prie VRM Finansų valdybos viršininkė

Nadežda Launikonytė

Nijolė Grunenkoviėnė, tel. (8 5) 271 78 26, el. p. nijole.grunenkoviene@policija.lt

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		196.237,07							196.237,07
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		803,22							803,22
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		803,22							803,22
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-62.912,28							-62.912,28
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto		-62.912,28							-62.912,28
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		134.128,01							134.128,01
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		133.155,71							133.155,71
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-183.978,47		X		X	X		-183.978,47
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-12.496,70		X		X	X		-12.496,70
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X	62.912,28		X		X	X		62.912,28
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X	62.912,28		X		X	X		62.912,28
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-133.562,89		X		X	X		-133.562,89
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-14 09:39:27

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtos darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		565,12							565,12
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		12.258,60							12.258,60
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-14 09:39:27

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	24.946.555,28		872.750,71	1.722.911,80	4.753.664,67	2.553.885,33	143.302,99	34.993.070,78
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				88.622,00	379.044,87	159.021,63	257.294,12	883.982,62
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				38.593,00	29.397,00	10.106,93	257.294,12	335.391,05
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina				50.029,00	349.647,87	148.914,70		548.591,57
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-159.219,64	-63.908,42	-476.350,72		-699.478,78
3.1	parduoto								
3.2	perduoto					-63.908,42			-63.908,42
3.3	nurašyto				-159.219,64		-476.350,72		-635.570,36
4	Pergupavimai (+/-)				126.194,77	-14.224,97	23.079,47	-149.274,24	-14.224,97
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	24.946.555,28		872.750,71	1.778.508,93	5.054.576,15	2.259.635,71	251.322,87	35.163.349,65
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina	9.331,79		379,69	1.008.388,25	1.570.444,85	1.343.583,76		3.932.128,34
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-2.407.437,78		-205.442,07	-1.369.213,27	-3.037.720,33	-2.101.191,28	X	-9.121.004,73
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma				-2.625,06	-83.443,85		X	-86.068,91
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-232.652,10		-31.662,12	-106.823,87	-602.338,08	-174.985,72	X	-1.148.461,89
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)				157.807,03	63.269,34	472.158,40	X	693.234,77
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto					63.269,34		X	63.269,34
10.3	nurašyto				157.807,03		472.158,40	X	629.965,43
11	Pergupavimai (+/-)					14.082,72		X	14.082,72
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-2.640.089,88		-237.104,19	-1.320.855,17	-3.646.150,20	-1.804.018,60	X	-9.648.218,04
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	22.306.465,40		635.646,52	457.653,76	1.408.425,95	455.617,11	251.322,87	25.515.131,61
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė					157.159,83			157.159,83
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	22.539.117,50		667.308,64	353.698,53	1.715.944,34	452.694,05	143.302,99	25.872.066,05
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė					460.025,24			460.025,24
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Klaipėdos apskritys vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-14 09:39:27

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turta		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turta		
3	Po vienu metų gautinos sumos	1.200.025,10	1.200.025,10
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turta		
7	Iš viso	1.200.025,10	1.200.025,10

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-14 09:39:27

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Gyvūnai	Medynai	Parkų ir skverų želdiniai	Daugiamečiai sodiniai	Pasėliai	Kitas biologinis turtas	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.679,24							2.679,24
2	Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:	600,00							600,00
2.1	Prieauglio ar prieaugio								
2.2	Išsigijimo								
2.3	Gavimo nemokamai	600,00							600,00
2.4	Pergrupavimo								
2.5	Nuvertėjimo sumos atkūrimo								
2.6	Tikrosios vertės pokyčio								
3	Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:	-115,85							-115,85
3.1	Pardavimo								
3.2	Perdavimo	-1,00							-1,00
3.3	Nurašymo								
3.4	Pergrupavimo								
3.5	Nuvertėjimo	-114,85							-114,85
3.6	Tikrosios vertės pokyčio								
4	Kiti pokyčiai*								
5	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)	3.163,39							3.163,39

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-14 09:39:27

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalais materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		386.475,12					24.663,00	411.138,12
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		923.284,34						923.284,34
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		870.841,82						870.841,82
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		52.442,52						52.442,52
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-972.454,23						-972.454,23
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-944.528,67						-944.528,67
3.4	Kiti nurašymai		-27.925,56						-27.925,56
4	Pergrupavimai (+/-)							14.224,97	14.224,97
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		337.305,23					38.887,97	376.193,20
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje							-24.416,37	-24.416,37
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)							-14.082,72	-14.082,72
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)							-38.499,09	-38.499,09
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		337.305,23					388,88	337.694,11
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		386.475,12					246,63	386.721,75

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	1.643.258,51	1.521.534,08		1.423.628,77	1.242.092,37	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	8.874,03			4.441,53		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	8.525,69			4.441,53		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes	348,34					
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos	17.199,53			17.222,45		
1.5	Sukauptos gautinos sumos	1.543.479,34	1.470.609,86		1.342.097,86	1.214.298,14	
1.5.1	Iš biudžeto	1.470.609,86	1.470.609,86		1.214.298,14	1.214.298,14	
1.5.2	Kitos	72.869,48			127.799,72		
1.6	Kitos gautinos sumos	73.705,61	50.924,22		59.866,93	27.794,23	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	1.643.258,51	1.521.534,08		1.423.628,77	1.242.092,37	

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	0,00		0,00	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose	657.285,89		657.285,89	
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas	-657.285,89		-657.285,89	
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2.343.606,04		2.582.369,53	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2.343.606,04		2.582.369,53	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose	40.616,72		40.616,72	
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas	-40.616,72		-40.616,72	
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2.343.606,04		2.582.369,53	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		11.062.279,94	11.062.279,94		11.049.342,35	11.049.342,35
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		79.312,33	79.312,33		134.577,01	134.577,01
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		534.188,12	534.188,12		450.919,61	450.919,61
4	Iš kitų šaltinių		432.359,58	432.359,58		425.160,23	425.160,23
5	Iš viso		12.108.139,97	12.108.139,97		12.059.999,20	12.059.999,20

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	11.062.279,94	22.354.238,83	0,00	491.717,09			-22.845.851,48
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	11.002.437,77	1.105.385,64	65.908,38	491.717,09			-1.762.508,70
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	59.842,17	21.248.853,19	-65.908,38				-21.083.342,78
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	79.312,33	111.100,00	0,00				-54.474,29
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	59.676,75	12.000,00	94.192,80				-50.518,35
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	19.635,58	99.100,00	-94.192,80				-3.955,94
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	534.188,12	772.540,12	0,00	22.734,31			-779.792,84
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	256.020,93	7.644,84	50.046,74	22.734,31			-36.024,47
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	278.167,19	764.895,28	-50.046,74				-743.768,37
4	Iš kitų šaltinių	432.359,58		0,00	1.917,00			-9.115,35
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	432.219,69		-2.984,98	1.917,00			-7.695,09
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	139,89		2.984,98				-1.420,26
5	Iš viso finansavimo sumų	12.108.139,97	23.237.878,95	0,00	516.368,40			-23.689.233,96

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-391,56	-12.650,47			11.049.342,35
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-391,56	-35,97			10.902.512,65
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-12.614,50			146.829,70
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-1.361,03			134.577,01
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-10,00			115.341,20
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-1.351,03			19.235,81
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	-247,52	-98.502,58			450.919,61
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-247,52				300.174,83
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-98.502,58			150.744,78
4	Iš kitų šaltinių	-1,00				425.160,23
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-1,00				423.455,62
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.704,61
5	Iš viso finansavimo sumų	-640,08	-112.514,08			12.059.999,20

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGIJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis	144.883,01	144.681,76
2	Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai	13.816,53	159.041,83
3	Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso	158.699,54	303.723,59

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						11.483.067,52	11.483.067,52	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		-205.237,75	-205.237,75	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						11.277.829,77	11.277.829,77	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		-151.469,05	-151.469,05	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						11.126.360,72	11.126.360,72	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Viršininkas

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

PD prie VRM Finansų valdybos viršininkė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu orivaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Alfonas Motuzas

(vardas ir pavardė)

Nadežda Launikonytė

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	31.509,14			39.239,40		
3	Tiekėjams mokėtinos sumos	25.896,68	80,00		155.854,20	291,44	
4	Sukauptos mokėtinos sumos	1.433.660,17	19.545,61		1.084.924,39	19.545,61	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	1.389.947,37			1.061.876,46		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos	3.502,32			3.502,32		
4.4	Kitos sukauptos mokėtinos sumos	40.210,48	19.545,61		19.545,61	19.545,61	
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	2.307.989,88			2.575.635,80	240,00	
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	9.538,48			3.371,17		
5.3	Kitos mokėtinos sumos	2.298.451,40			2.572.264,63	240,00	
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	3.799.055,87	19.625,61		3.855.653,79	20.077,05	

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	47.192,66	29.163,12
1.1	Pajamos iš rinkliavų	26.307,94	15.393,08
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	18.164,98	13.770,04
1.4	Kitos	2.719,74	
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-26.307,94	-15.393,08
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	20.884,72	13.770,04

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	3.616.435,78	4.036.017,60
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		34.379,39
1.3	Pajamos iš administracinių baudų	3.578.990,16	3.931.536,63
1.4	Nuomos pajamos	22.798,48	26.764,99
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	14.647,14	43.336,59
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-3.586.570,09	-3.992.149,07
3	Kitos veiklos sąnaudos	-118,46	-22.949,19
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		-22.169,40
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		-120,00
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos	-118,46	-659,79
4	Kitos veiklos rezultatas	29.747,23	20.919,34

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis					Praėjęs ataskaitinis laikotarpis						
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomams ir jų šeimų nariams		Kita	Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomams ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai	798	-14.271.058,54	-4.420.476,27	-232.308,19		-561.725,35	722	-13.277.258,04	-4.587.398,23	-144.022,34		-689.749,33
3.1	einantys vadovaujamas pareigas	62,0	-1.623.008,44	-629.854,88	-11.426,90		-72.146,77	55,6	-1.555.209,11	-608.074,28	-9.743,55		-165.786,04
3.2	patarėjai	4,0	-104.093,75	-24.678,27	-109,17			4,0	-86.551,78	-22.011,00	-103,48		-3.660,96
3.3	specialistai	732,0	-12.543.956,35	-3.765.943,12	-220.772,12		-489.578,58	662,8	-11.635.497,15	-3.957.312,95	-134.175,31		-520.302,33
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	59	-781.953,23	-102.803,34			-27.378,06	63	-819.824,52	-97.812,06			-19.072,14
5.1	einantys vadovaujamas pareigas												
5.2	kiti darbuotojai	59,0	-781.953,23	-102.803,34			-27.378,06	62,8	-819.824,52	-97.812,06			-19.072,14
6	Kiti	1,0	-6.231,56	-1.068,02				1,0	-12.212,71	-1.562,24			
7	Iš viso:	858	-15.059.243,33	-4.524.347,63	-232.308,19		-589.103,41	786	-14.109.295,27	-4.686.772,53	-144.022,34		-708.821,47
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-213.753,58	-64.663,10			-3.674,05	X	-201.660,70	-66.985,43			-10.029,83

Klaipėdos apskritys vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos			-24.313.106,63								-24.313.106,63
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-20.405.002,56								-20.405.002,56
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos			-1.160.958,59								-1.160.958,59
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-631.623,25								-631.623,25
1.4	Komandiruočių			-82.446,87								-82.446,87
1.5	Transporto			-823.506,81								-823.506,81
1.6	Kvalifikacijos kelimo			-1.280,00								-1.280,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo			-57.450,97								-57.450,97
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų			-5.719,78								-5.719,78
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina			-389.005,62								-389.005,62
1.10	Socialinių išmokų			-109.532,58								-109.532,58
1.11	Nuomos			-230.872,89								-230.872,89
1.12	Finansavimo			-4.110,08								-4.110,08
1.13	Kitų paslaugų			-409.477,39								-409.477,39
1.14	Kitos			-2.119,24								-2.119,24
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos			-24.740.304,14								-24.740.304,14
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-20.504.915,66								-20.504.915,66
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-844.386,15								-844.386,15
3.1.3	Komandiruočių			-155.332,03								-155.332,03
3.1.4	Transporto			-1.055.902,59								-1.055.902,59
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo			-1.514,00								-1.514,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo			-75.316,57								-75.316,57
3.1.7	Atsargų įsigijimo			-209.811,73								-209.811,73
3.1.8	Socialinių išmokų			-358.836,53								-358.836,53
3.1.9	Nuomos			-247.493,65								-247.493,65
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo			-560.802,75								-560.802,75
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos			-725.992,48								-725.992,48

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-2.119,24	-2.083,69
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		-42,80
1.6	Kitos	-2.119,24	-2.040,89

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	22.185,92	12.711,41
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo	22.185,92	12.711,41
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-17.689,89	-14.687,24
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-16.124,51	-12.730,10
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-379,54	-95,57
2.3	Palūkanų sąnaudos	-1.185,84	-1.861,57
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	4.496,03	-1.975,83

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	
		Pagrindinės nuomos įmokos	Dabartinė pagrindinių nuomos įmokų vertė
1	2	3	4
1	Per vienerius metus	144.883,01	144.883,01
1.1	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis)	X	144.883,01
1.2	Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai)	X	
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	14.277,47	13.816,53
3	Po penkerių metų		
4	Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso	159.160,48	X
5	Palūkanos (-)	-460,94	X
6	Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)	158.699,54	158.699,54

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 191008577, Kauno g. 6, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147380574
D/L: 2023-03-29 16:13:09

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	1.999,98							1.999,98
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	1.999,98							1.999,98

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 191008577, Kauno g. 6, LT-91154 Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	KLAIPĖDOS AVPK 2022 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-07-26 Nr. 30-IL-9097
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Nadežda Launikonytė, Valdybos viršininkas, Finansų valdyba
Sertifikatas išduotas	NADEŽDA LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-07-25 10:44:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-07-25 10:44:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Certifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2022-01-21 09:23:06 – 2025-01-21 09:23:06
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramūnas Šideikis, atliekantis funkcijas
Sertifikatas išduotas	RAMŪNAS ŠIDEIKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-07-25 15:21:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-07-25 15:21:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Certifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2020-06-04 10:44:36 – 2025-06-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Policijos departamentas prie LR VRM, i.k.188785847 L=Vilnius LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-26 08:52:31 iki 2025-05-25 08:52:31
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	20
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-26 08:20:06)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-07-26 08:20:07 Dokumentų valdymo sistema Avilys